
Rapport frRapport frRapport frRapport fråååån n n n ÅÅÅÅnnabodannabodannabodannaboda

Nu Nu Nu Nu äääär det mars och snr det mars och snr det mars och snr det mars och snöööön har bn har bn har bn har böööörjat smrjat smrjat smrjat smäääälta slta slta slta såååå
smsmsmsmåååått, vtt, vtt, vtt, vååååren ren ren ren äääär ju hr ju hr ju hr ju häääär. r. r. r. 
PPPPåååå det nya det nya det nya det nya ååååret har vi haft en ret har vi haft en ret har vi haft en ret har vi haft en TacobuffTacobuffTacobuffTacobufféééé och och och och 
naturligtvis tipspromenad med naturligtvis tipspromenad med naturligtvis tipspromenad med naturligtvis tipspromenad med äääärtsoppa, som var rtsoppa, som var rtsoppa, som var rtsoppa, som var 
vvvväääälbeslbeslbeslbesöööökt, hela 70 personer kt, hela 70 personer kt, hela 70 personer kt, hela 70 personer ååååt t t t äääärtsoppa och rtsoppa och rtsoppa och rtsoppa och 
smsmsmsmöööörgrgrgrgåååås och ns och ns och ns och näääästan alla gick tipspromenaden. stan alla gick tipspromenaden. stan alla gick tipspromenaden. stan alla gick tipspromenaden. 
PPPPåååå kvkvkvkväääällen var puben llen var puben llen var puben llen var puben ööööppen. ppen. ppen. ppen. 
Nu ser vi fram emot pNu ser vi fram emot pNu ser vi fram emot pNu ser vi fram emot pååååsken som sken som sken som sken som äääär sen i r sen i r sen i r sen i åååår, dr, dr, dr, dåååå
blir det pblir det pblir det pblir det pååååskbuffskbuffskbuffskbufféééé fffföööörstrstrstrståååås.s.s.s.



Ärtsoppa_009VVVVäääälbeslbeslbeslbesöööökt i klubbstugan nkt i klubbstugan nkt i klubbstugan nkt i klubbstugan näääär det vankades r det vankades r det vankades r det vankades äääärtsoppa.rtsoppa.rtsoppa.rtsoppa.



PICT0288
Den 12 februari hade Caravan Club ordnat en stadgeutbildning fDen 12 februari hade Caravan Club ordnat en stadgeutbildning fDen 12 februari hade Caravan Club ordnat en stadgeutbildning fDen 12 februari hade Caravan Club ordnat en stadgeutbildning föööör r r r blblblbl a a a a 
campingvcampingvcampingvcampingväääärdar och andra som kan behrdar och andra som kan behrdar och andra som kan behrdar och andra som kan behööööva utbildningen, t ex va utbildningen, t ex va utbildningen, t ex va utbildningen, t ex 
undertecknad. Utbildningsledare var Gunilla undertecknad. Utbildningsledare var Gunilla undertecknad. Utbildningsledare var Gunilla undertecknad. Utbildningsledare var Gunilla CederCederCederCeder----EliassonEliassonEliassonEliasson. Det var . Det var . Det var . Det var 
mycket givande, vi skulle lmycket givande, vi skulle lmycket givande, vi skulle lmycket givande, vi skulle läääära oss att kunna lra oss att kunna lra oss att kunna lra oss att kunna lääääsa och hitta i stadgarna, sa och hitta i stadgarna, sa och hitta i stadgarna, sa och hitta i stadgarna, 
men det blev vmen det blev vmen det blev vmen det blev vääääldigt mldigt mldigt mldigt måååånga diskussioner om stadgarnas innehnga diskussioner om stadgarnas innehnga diskussioner om stadgarnas innehnga diskussioner om stadgarnas innehååååll ocksll ocksll ocksll ocksåååå. . . . 
Mycket givande med andra ord. PMycket givande med andra ord. PMycket givande med andra ord. PMycket givande med andra ord. Påååå bilden syns nbilden syns nbilden syns nbilden syns nåååågra av oss lgra av oss lgra av oss lgra av oss läääägga gga gga gga 
pannan i djupa veck. pannan i djupa veck. pannan i djupa veck. pannan i djupa veck. 



PICT0317Vi har fVi har fVi har fVi har fåååått en ny vaktmtt en ny vaktmtt en ny vaktmtt en ny vaktmäääästare i stare i stare i stare i ÅÅÅÅnnabodannabodannabodannaboda, Anders , Anders , Anders , Anders CasserstenCasserstenCasserstenCassersten, han , han , han , han 
tilltrtilltrtilltrtillträääädde den 9 mars ochdde den 9 mars ochdde den 9 mars ochdde den 9 mars och



PICT0315
nya campingvnya campingvnya campingvnya campingväääärdar frrdar frrdar frrdar fråååån 1 april, Margareta och Dennis n 1 april, Margareta och Dennis n 1 april, Margareta och Dennis n 1 april, Margareta och Dennis BrBrBrBräääännmyrnnmyrnnmyrnnmyr....



7_februari_11_017
Nya bommen dNya bommen dNya bommen dNya bommen däääär man fr man fr man fr man fåååår anvr anvr anvr anväääända bomkort fnda bomkort fnda bomkort fnda bomkort föööör att ta sig in.r att ta sig in.r att ta sig in.r att ta sig in.



Textruta

Vi ska fVi ska fVi ska fVi ska fåååå namn pnamn pnamn pnamn påååå vvvvååååra gator pra gator pra gator pra gator påååå campingen, fcampingen, fcampingen, fcampingen, föööörslag har lrslag har lrslag har lrslag har läääämnats mnats mnats mnats 
in till receptionen, och det ska bli spin till receptionen, och det ska bli spin till receptionen, och det ska bli spin till receptionen, och det ska bli späääännande att se vad det blir fnnande att se vad det blir fnnande att se vad det blir fnnande att se vad det blir föööör r r r 
gatunamn just dgatunamn just dgatunamn just dgatunamn just däääär man sjr man sjr man sjr man sjäääälv har sin vagn.lv har sin vagn.lv har sin vagn.lv har sin vagn.

GGGGåååå ggggäääärna in prna in prna in prna in påååå hemsidan, hemsidan, hemsidan, hemsidan, www.annabodacamping.sewww.annabodacamping.sewww.annabodacamping.sewww.annabodacamping.se och kolla in och kolla in och kolla in och kolla in 
vad det blir fvad det blir fvad det blir fvad det blir föööör aktiviteter, det kan r aktiviteter, det kan r aktiviteter, det kan r aktiviteter, det kan ääääven bli spontana sven bli spontana sven bli spontana sven bli spontana såååådana som dana som dana som dana som 
t ex bingo och grillning. t ex bingo och grillning. t ex bingo och grillning. t ex bingo och grillning. 

PPPPåååå hemsidan kan man hemsidan kan man hemsidan kan man hemsidan kan man ääääven se bilder pven se bilder pven se bilder pven se bilder påååå vvvvååååra fina ra fina ra fina ra fina 
uthyrningsstugor, tvuthyrningsstugor, tvuthyrningsstugor, tvuthyrningsstugor, tvååååbbbbääääddsstugan ddsstugan ddsstugan ddsstugan äääär nyrenoverad och inredd av r nyrenoverad och inredd av r nyrenoverad och inredd av r nyrenoverad och inredd av 
Bosse och Birgitta Haglund, bra gjort. Bosse och Birgitta Haglund, bra gjort. Bosse och Birgitta Haglund, bra gjort. Bosse och Birgitta Haglund, bra gjort. 

Barnens aktiviteter finns ocksBarnens aktiviteter finns ocksBarnens aktiviteter finns ocksBarnens aktiviteter finns ocksåååå att latt latt latt lääääsa om psa om psa om psa om påååå hemsidan.hemsidan.hemsidan.hemsidan.

Ha en bra vHa en bra vHa en bra vHa en bra våååårrrr
Ingrid FischerIngrid FischerIngrid FischerIngrid Fischer


